ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

исполняющая полномочия избирательной комиссии

муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10.2021

	№ 32/243

О назначении новой даты голосования

на досрочных выборах главы муниципального образования

Спасское сельское поселение Котельничского района

Кировской области
В связи с тем, что на должность главы муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области при подготовке досрочных выборов главы муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области, назначенных на 5 декабря 2021 года, зарегистрирован один кандидат, руководствуясь пунктом 5 статьи 3011 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить 23 января 2022 года новой датой голосования на досрочных выборах главы муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь комиссии

	С.М. Жигалова